
UCHWAŁA NR 116/2013

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu 
pn. Centrum Badań Strukturalno-Funkcjonalnych Człowieka

Działając na podstawie § 30 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 
78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§1

W uchwale nr 92/2013 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 września 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu pn. Centrum Badań Strukturalno- 
Funkcjonalnych Człowieka § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1.Wkład własny Uniwersytetu Szczecińskiego, związany z pokryciem kosztów
kwalifikowanych i niekwalifikowanych projektu wynosi 1 min 750 tyś. zł.

2. Środki finansowe na realizację projektu będą wydatkowane w latach 2014-2015 zgodnie 
z poniższym haromonogramem

Nazwa źródła 
finansowania 2014 2015 Razem

Środki własne Uniwersytetu 
Szczecińskiego 1 359 017.50 390 982,50 1 750 000.00

Dotacja w ramach RPO WZ 4 077 052.50 1 172 947,50 5 250 000.00

Razem wartość projektu 5 436 070,00 1 563 930,00 7 000 000,00

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


